Совет депутатов
муниципального образования
Имангуловский сельсовет
Октябрьского района
Оренбургской  области

Третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.07.2018 №  99

	О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Имангуловский сельсовет

В соответствии со  ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет Октябрьский район от 25.06.2018 № 91 «Об утверждении Положения о порядке проведения  конкурса,  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Имангуловский сельсовет Октябрьский район Оренбургской области», , Совет депутатов муниципального образования Октябрьский  район  р е ш и л:
1.Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Имангуловский сельсовет Октябрьский район:
Абушахмин М.В.
Абушахмин Р.В.
Абушахмина Э.Р.
Бикбов М.А.
Камынина Р.З.
Каримова Л. К.

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета депутатов                    Р.В.Абушахмин

Разослано: администрации муниципального образования членам конкурсной комиссии, редакции газеты «Заря», прокуратуре